

**Расходная накладная № 19958 от 11 июля 2022 г.**

Поставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: МУП "Бендерырынокторг", тел. (552) 2-40-35, Договор №2106-2022 (КП) от 21.06.2022

Доставка:

По доверенности №: 66 от 04.07.2022 через: Борденюк А.В.

№	Артикул	Товар	Количество		Цена	Сумма
1	LGX10090(200)	Дюбель для пенопласта с металлическим гвоздем 10*90	шт	1200	1,50	1 800,00
2	ЕКМ-12	Клей для плит минераловатных и пенополистирольных (ЕКО MIX ЕКМ - 12 с фиброй 25 кг)	мешок 25 кг	40	78,40	3 136,00
3		Угол защитный с сеткой ПВХ	м.п.	250	6,60	1 650,00
4	A305	Пена профессиональная монтажная 850 мл (65 л)	баллон	5	78,40	392,00

**Итого: 6 978,00**

Всего наименований 4, на сумму 6 978,00 руб.

**Шесть тысяч девятьсот семьдесят восемь рублей 00 копеек**

Отпустил \_\_\_\_\_ Остачук С.А.

Получил \_\_\_\_\_

